2

[bookmark: _GoBack] Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.07.2016 N 512 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Дирекция международных программ»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.07.2016 N 512 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Дирекция международных программ».

Премьер-министр
Республики Татарстан									А.В.Песошин

[bookmark: sub_100]